⁊ Idem ms. Sorbonicus prænotavit veru sive obelo hanc particulam et, sed ms. codex monasterii nostri Sagensis notat asteriscum ✕, idque merito, cum particula conjunctiva et legatur in Hebraico fonte. MANT.

—Rectius, puto, prætermittit Palatin. ms. hunc asteriscum, neque enim si quæ exstiterint aliquando Gr. exemplaria, quæ xal copulam omitterent, comper- tum est. In subsequenti isocolo ad verbum exaudiet, præpositionem de more idem Palatin. confodit.

⁊ Videtur veru transigenda, quæ, vocula, quod et codicis Alexandrini editori probatur. Scilicet in

IN FINEM, ⁊ PRO HÆREDITATE, PSALMUS DAVID.

Verba mea auribus percipe, Domine : intellige clamorem meum.

Hebr. tantum est אָמַרְךָ Porro quod est in fine versiculi Diapsalma, Palatin. ms. ignorat, neque olim Aldinum Græcum exemplar habuit.

⁊ Et copulam Palatin. ms. hic supplet. Melius autem a tempore in Romano legitur, quam a fructu : videturque ipse textus Gr. juxta Heb. רַעֲלֵנְדִי rellendus, ac rescribendum κερως pro καρπος.

⁊ Ms. Sorbonicus, anteposito veru ⁊, jugulat verbum auribus, quod tamen ad sensum Scripturæ exprimentum necessario usurpari videtur. Idem exemplar, etsi optimum ac præcipuum nobis sit, frustra tamen in consequentibus apposuit multa signa obelorum, quæ in aliis mss. non visuntur. MANT.

⁊ In eodem ms., somnium cepi, exsurrexi, etc. ; tum subsequenti versu a millibus pro millia.

⁊ Denuo idem ms., conternisti, quod æque Latinum est, non librarii mendum, ut editor ejus putat.

⁊ Idem ms., dilatasti mihi. Miserere mei : tum infra graves corde pro gravi, etc.

⁊ Veronensis ms., admirabilem fecit cum Augustino : et subsequenti versu, cubiculis pro cubilibus.

⁊ Tacet idem ms. sui : in fine habitare fecisti me legit, pro constituisti, etc.

⁊ In eodem ms., que hæreditate accepit.

Intende voci orationis meæ: rex meus, et Deus meus. A
Quoniam ad te orabo, Domine: mane + ex: au-
diens vocem meam.

Mane astabo tibi, et videbo: quoniam non, Deus,
volens iniquitatem tu + es:

Neque habitabit iuxta te malignus, neque permane-
bunt iniqui ante oculos tuos.

Odisti omnes, a + qui: operantur iniquitatem:
perdes + omnes qui: loquuntur mendacium.

Virum sanguinum, et dolosum abominabitur Domi-
nus: Ego autem in multitudine misericordiæ tuæ.

Introibo in domum tuam: adorabo ad templum
sanctum tuum, in timore tuo.

Domine, deduc me in justitia tua, propter inimicos
meos, dirige in conspectu meo b viam tuam.

Quoniam non est in ore eorum veritas: cor eorum B
vanum est.

Sepulcrum patens + est: guttur eorum, c linguis
suis dolose agebant: judica illos, Deus.